Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2020 2 .........................................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2020 2 .........................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUARTA * 05 DE FEVEREIRO DE 2020 * ANO II * Nº 29

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2020
A Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA através de seu
pregoeiro, instituído pela Portaria 02/2020, torna público para
conhecimento  dos  interessados  que  realizará  repetição  do
Pregão Presencial nº 04/2020, do Tipo Menor Preço, Regida
pela  Lei  Federal  10.520/02,  subsidiariamente,  pela  Lei  nº
8.666/93 e demais legislações aplicáveis. OBJETO: Contratação
de  empresa  para  fornecimento  de  Gêneros  Alimentícios
destinados  à  Merenda  Escolar,  que  será  presidida  pelo
pregoeiro na sala da Comissão Permanente de Licitação/CPL,
situada à Av. Coronel Rosalino, s/n Centro Duque Bacelar-Ma.
DATA  ABERTURA:  18/02/2020  às  08:30hs.  O  Edital  e  seus
anexos  estão  à  disposição  dos  interessados  no  endereço
supracitado de 2ª a 6ª feiras das 8:00 às 12:00 horas para
consulta  ou  obtido.  Duque  Bacelar/Ma,  05  de  fevereiro  de
2020.Washington Carlos F. dos Santos Pregoeiro

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: a0291461710032e0b00f3d640e97af38

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2020
A Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA através de seu
pregoeiro, instituído pela Portaria 02/2020, torna público para
conhecimento  dos  interessados  que  realizará  licitação  na
modalidade Pregão Presencial, Tipo Menor Preço, Regida pela
Lei Federal 10.520/02, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93 e
demais legislações aplicáveis. OBJETO: Contratação de empresa
para  locação de veículos  (ônibus)  para  o  transporte  escolar
durante exercício de 2020, que será presidida pelo pregoeiro na
sala da Comissão Permanente de Licitação/CPL, situada à Av.
Coronel  Rosalino,  s/n  Centro  Duque  Bacelar-MA.  DATA
ABERTURA: 18/02/2020 às  14:30hs.  O Edital  e  seus anexos
estão a disposição dos interessados no endereço supracitado de
2ª a 6ª feiras das 8:00 às 12:00 horas para consulta ou obtido
conforme  a  lei.  Duque  Bacelar/MA,  05  de  fevereiro
2020.Washington  Carlos  F.  dos  Santos  Pregoeiro

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 792b210865d6706da463be1961c84d67

DUQUE BACELAR, QUARTA * 05 DE FEVEREIRO DE 2020 * ANO II * Nº 29

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, QUARTA * 05 DE FEVEREIRO DE 2020 * ANO II * Nº 29

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2020-02-05T06:00:26-0300